

Mobilize Strategy Consulting A/S

Vester Farimagsgade 19, 2.
1606 København V

CVR-nr. 36 94 14 56

Årsrapport for 2024

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. maj 2025

Kristian Fischer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mobilize Strategy Consulting A/S
Vester Farimagsgade 19, 2.
1606 København V

Hjemmeside: www.mobilize-nordic.com

CVR-nr.: 36 94 14 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 29. juni 2015

Hjemsted: København

Bestyrelse

Klaus Harries, formand
Sverri Hammer úr Skúoy
Ida Spannow
Kristian Hilmar Mikkelsen
Elisabeth Grüner Petersen
Marie Louise Staffeldt

Direktion

Lotte Lykkegaard Laursen, adm. direktør
Claus Bjørn Billehøj, direktør

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Mobilize Strategy Consulting A/S' (Mobilize) hovedaktivitet består i salg af ydelser inden for strategi- og ledelsesrådgivning.

Mobilize blev etableret i 2015 af erfarne, selvstændige konsulenter, som sammen ville skabe en værdibaseret konsulentvirksomhed. En virksomhed der siden har haft fokus på fagprofessionelle organisationer og disses værdiskabelse.

Vi hedder Mobilize, fordi vi tror på, at udviklingen af vidensorganisationer i høj grad handler om at mobilisere de fagprofessionelle medarbejdere. Vores kunder er typisk videnstunge organisationer med dygtige fagprofessionelle – og ligesom dem, er vi også en virksomhed, hvor fagligheden er i centrum. Vi lægger vægt på at hjælpe vores kunder, så de kan gøre en forskel for deres brugere, borgere, patienter, studerende eller kunder.

Vi arbejder primært med den offentlige sektor og civilsamfundsorganisationer samt organisationer, der skaber værdi sammen med den offentlige sektor. Vores kunder er universiteter og uddannelsesinstitutioner, sundhedsvæsenet i form af både regioner og enkelte hospitaler, kommuner, forsyningsselskaber, fonde, civilsamfundsorganisationer og private virksomheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke særlige usikkerheder forbundet med denne årsrapport.

Usædvanlige forhold

I 2024 har Mobilize gennemført en forretningsdrevet omstrukturering i forhold til opgaveløsning i Norge. Det norske søsterselskab drives via det danske selskab, og det er danske konsulenter der løser norske kundeopgaver igennem søsterselskabet. Det strategiske samspil mellem Danmark og Norge er fortsat værdiskabende, og det anses som et vigtigt og nødvendigt fokuspunkt i virksomhedens fortsatte udvikling.

Mobilize er i 2024 flyttet til nye lokaler med det formål at understøtte virksomhedens udvikling, hvor der var brug for nye og bedre lokaler/faciliteter, således virksomheden kan leve op til sin ambition og pejlemærkerne omkring bl.a. professionalisering, infrastruktur og bedre muligheder for at understøtte kunderne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 67.926, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.035.097.

Mobilize driver et fagligt univers og udgiver løbende podcasts om strategi og ledelse samt en lang række faglige artikler og bøger, som ofte skrives sammen med eksterne topledere eller forskere.

Ledelsesberetning

Mobilize er et medarbejderejet selskab, fordi vi ser en dyb mening i at udvikle mennesker og fællesskaber, og det gælder også os selv. Vi er passionerede omkring den unge generations udvikling og potentialet i at skabe udvikling på tværs af generationer. Ultimo 2024 er vi 25 ejere fordelt på alle medarbejdergrupper. I naturlig forlængelse heraf udgøres vores bestyrelse af repræsentanter for alle ejergrupper.

I december 2023 blev der udviklet en ambition for vores virke for perioden 2024-2026. Den lyder:

”Mobilize eksisterer for at hjælpe vores kunder med at udvikle sig - også for samfundets skyld. Vi insisterer på et helhedssyn i værdiskabelse. Derfor både støtter og udfordrer vi. Mobilize hjælper mennesker, organisationer og fællesskaber med at mobilisere og udfolde deres strategiske potentialer. Vi udvikler og rådgiver ledere og fællesskaber til at håndtere strategiske dilemmaer, sætte retning og skabe mening og handlekraft. I sidste ende handler det om effekt gennem adfærd. Vi baserer vores arbejde på solid faglig indsigt.

Vi er så optaget af vores kunder, at vi ser dem som samarbejdspartnere. Vi er ydmyge og genuint interesserede i at forstå deres situation, vilkår og kontekst - ellers kan vi ikke hjælpe dem med at udvikle sig selv og selv bygge udviklingskapacitet. Vi er et åbent udviklingslaboratorium, der målrettet samler erfaringer og generøst deler dem.

Mobilize er en medarbejderejet virksomhed, fordi vi tror på fællesskabet. Vi ser en dyb mening i at udvikle mennesker og fællesskaber, og det gælder også os selv. Vi er passionerede omkring den unge generations udvikling og potentialet i at skabe udvikling på tværs af generationer.”

Udover selve ambitionen er der sat følgende fire pejlemærker for perioden:

1. Professionel konsulentvirksomhed, hvor vi skal være en organisation, hvor alle ved, hvad det er for en form for konsulentvirksomhed, vi skal være.
2. Fokuseret forretningsudvikling, hvor vi skal være en virksomhed, hvor forretningsudvikling er fokuseret og prioriteret. Vi skal være kundevedt og markedsbevidste.
3. Systematisk daglig drift, hvor vi skal have en infrastruktur, som understøtter vores daglige drift.
4. Robust organisation, hvor vi skal være en robust og balanceret organisation på en række værdidimensioner, ikke kun bundlinje.

2024 var dermed det første år, hvor overstående ambition skulle efterleves, og det er Mobilize lykkedes med på en række punkter. Fokus har især været på professionalisering og udvikling af den daglige drift, hvor de nye lokaler bl.a. har løftet infrastrukturen i stor grad. Derudover har forretningsudvikling også været prioriteret, og Mobilize er udvalgt som leverandør på to SKI rammeaftaler (17.11, delaftale 5 og 17.13), hvilket har åbnet dørene for en hel ny forretningsdimension.

Vores værdier fortæller, hvad der er vigtigt for os, men også hvordan vi selv og andre oplever os. Mobilizes kerneværdier er:

- Faglighed - Vi er et stærkt fagligt strategihus. Vi er befolket med medarbejdere, der forsker, underviser eller skriver om strategi.
- Mod - Vi tror på, at det er vigtigt at have modet til at sige til – og sige fra. Altid på en ordentlig måde, men vigtigst at vi altid står på mål for det vi gør – og ikke gør.

Ledelsesberetning

- Forskellighed - Vi tror på, at det at forene mange forskelligheder beriger vores organisationer og giver nye, vigtige perspektiver.
- Samfundsengagement - Vi er alle drevet af et engagement i vores omverden – vi har et stærkt ønske om at skabe et bedre samfund til glæde for os alle.

Mobilize har både en økonomisk og faglig bundlinje. For 2024 er resultaterne følgende: Økonomisk realiseres der et overskud før skat på 94.503 DKK som følge af selskabet fortsatte investering i virksomhedens grundlæggende kapacitet (faglige, organisatoriske og administrative). Der har været en nedskalering i rekrutteringen af ny faglig kapacitet, således der ved årets udgang var ansat 33 konsulenter og juniorkonsulenter. I tillæg har selskabet fået en ny Managing Partner, da Lotte Lykkegaard Laursen har overtaget rollen fra Søren Barlebo Rasmussen som et led i et mindre generationsskifte. Søren Barlebo Rasmussen fortsætter som partner i selskabet nu med et primært fokus på kundeleverancer. Hele personalegruppen har base i København og arbejder primært i Danmark og Norge. Ved årets udgang var ingen konsulenter på barselsorlov.

Ledelsen anser de opnåede økonomiske resultater for 2024 som værende ikke-tilfredsstillende, men anser også resultatet som en naturlig konsekvens af den omstilling virksomheden har været igennem i regnskabsåret.

Det er forventningen for 2025 at fortsætte opbygningen af og investeringen i den faglige kapacitet. Det er endvidere forventningen at realisere et økonomisk resultat på niveau med 2023.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		19.470.874	19.951
Personaleomkostninger	1	<u>-19.410.633</u>	<u>-18.357</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		60.241	1.594
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>52.688</u>	<u>-12</u>
Resultat før finansielle poster		112.929	1.582
Finansielle omkostninger		<u>-18.426</u>	<u>-14</u>
Resultat før skat		94.503	1.568
Skat af årets resultat	2	<u>-26.584</u>	<u>-357</u>
Årets resultat		<u>67.919</u>	<u>1.211</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.435.090	0
Ekstraordinært udbytte		0	1.609
Overført resultat		<u>-1.367.171</u>	<u>-398</u>
		<u>67.919</u>	<u>1.211</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.930	50
Materielle anlægsaktiver		36.930	50
Deposita		312.100	136
Finansielle anlægsaktiver		312.100	136
Anlægsaktiver i alt		349.030	186
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.152.057	3.284
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	271.654	625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.193.583	1.251
Andre tilgodehavender		67	0
Periodeafgrænsningsposter		83.586	68
Tilgodehavender		5.700.947	5.228
Likvide beholdninger		1.165.771	2.056
Omsætningsaktiver i alt		6.866.718	7.284
Aktiver i alt		7.215.748	7.470

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600
Overført resultat		0	1.367
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.435.090</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>2.035.090</u>	<u>1.967</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>33.196</u>	<u>18</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>33.196</u>	<u>18</u>
Anden gæld		<u>551.338</u>	<u>551</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>551.338</u>	<u>551</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		194.697	150
Forudfakturering igangværende arbejder	3	1.830.592	1.291
Skyldigt sambeskatningsbidrag		11.491	359
Anden gæld		<u>2.559.344</u>	<u>3.134</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.596.124</u>	<u>4.934</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.147.462</u>	<u>5.485</u>
Passiver i alt		<u>7.215.748</u>	<u>7.470</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	600.000	1.367.171	0	1.967.171
Årets resultat	0	-1.367.171	1.435.090	67.919
Egenkapital 31. december 2024	600.000	0	1.435.090	2.035.090

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	18.684.860	17.642
Andre omkostninger til social sikring	188.728	182
Andre personaleomkostninger	537.045	533
	<u>19.410.633</u>	<u>18.357</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>26</u>	<u>25</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.491	359
Regulering af udskudt skat	15.093	-2
	<u>26.584</u>	<u>357</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		<u>2024</u>
		kr.
Igangværende arbejder, salgspris		5.280.333
Igangværende arbejder, acontofaktureret		<u>-6.839.271</u>
		<u>-1.558.938</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver		271.654
Modtagne forudbetalinger under passiver		<u>-1.830.592</u>
		<u>-1.558.938</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	551.338	551.338	0	551.338
	551.338	551.338	0	551.338

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der kan opsiges med 3 måneders varigved. Huslejeforpligtelsen udgør ultimo t.kr. 228.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mobilize Top Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst fordringspant til Danske Bank. Fordringspantet udgør t.kr. 1.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Lasse Bjørn Nørgård

Navn returneret af MitId: Lasse Bjørn Nørgård
Revisor
ID: da3f3b8f-80fc-48fd-9a9d-58f01859e71e
IP-adresse: 37.205.124.178:21867
Dato for underskrift: 27-05-2025 12:35:28 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Klaus Harries

Navn returneret af MitId: Klaus Harries
Bestyrelsesformand
ID: 09906401-31a4-42df-8a5f-f8d10e45daaf
IP-adresse: 87.49.42.153:42334
Dato for underskrift: 28-05-2025 08:11:52 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Sverri Hammer úr Skúoy

Navn returneret af MitId: Sverri Hammer úr Skúoy
Bestyrelsesmedlem
ID: 26ead868-4dbb-4ebe-9bbc-89cbd25f311a
IP-adresse: 80.167.159.137:18328
Dato for underskrift: 27-05-2025 21:32:31 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Kristian Hilmar Mikkelsen Wegener

Navn returneret af MitId: Kristian Hilmar Mikkelsen Wegener
Bestyrelsesmedlem
ID: 3ad2e235-0626-4512-9723-452d7dd1ffef
IP-adresse: 87.49.43.37:46433
Dato for underskrift: 27-05-2025 17:36:41 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ida Spannow

Navn returneret af MitId: Ida Spannow
Bestyrelsesmedlem
ID: b2666a10-a56b-4fc5-8f58-a7e7327c17cb
IP-adresse: 83.94.28.213:43858
Dato for underskrift: 02-06-2025 09:12:02 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Elisabeth Grüner Petersen

Navn returneret af MitId: Elisabeth Grüner Petersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 696defc1-2075-4ae5-8ad7-f686606930c5
IP-adresse: 80.167.234.2:15741
Dato for underskrift: 28-05-2025 10:00:38 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Marie Louise Staffeldt

Navn returneret af MitId: Marie Louise Staffeldt
Bestyrelsesmedlem
ID: 67c35c55-cc01-4e40-8876-ce7a3b3afb2e
IP-adresse: 109.56.23.142:48445
Dato for underskrift: 04-06-2025 10:32:19 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lotte Lykkegaard Laursen

Navn returneret af MitId: Lotte Lykkegaard Laursen
Direktør
ID: 37877dfc-e5db-4719-b628-8d3da3b72e65
IP-adresse: 80.208.71.48:20147
Dato for underskrift: 03-06-2025 18:31:45 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 988cabMjyZk252582435

Claus Bjørn Billehøj

Navn returneret af Mitld: Claus Bjørn Billehøj

Direktør

ID: 0c070aec-cbfe-45df-a92e-0f5ac897e826

IP-adresse: 176.23.105.60:25284

Dato for underskrift: 27-05-2025 20:54:43 CEST (+02:00)

Underskrevet med Mitld



Kristian Fischer

Navn returneret af Mitld: Kristian Fischer

Dirigent

ID: 974cdaf3-2450-41f1-a85f-a8aa2eefac1e

IP-adresse: 37.96.108.34:12969

Dato for underskrift: 27-05-2025 21:32:16 CEST (+02:00)

Underskrevet med Mitld



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.